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Kanalfläkt byter namn till Systemair
Det svenska fläktföretaget Kanalfläkt byter i dagarna namn till Systemair.
I 20 länder används redan namnet Systemair och nu är det även dags för
Sverige.
– Eftersom vi är kända som Systemair utomlands, är det nu tid att vi
lämnar Kanalfläkt bakom oss och har samma namn i Sverige som i andra
länder, säger Gerald Engström vd på Systemair.

Anledningarna till att man byter namn nu i Sverige är flera.
 – Vi har vuxit snabbt de senaste åren och vill fortsätta växa snabbt med en stark
internationell inriktning, fortsätter Gerald Engström. Och nu när vi expanderar
är det nödvändigt att vi använder samma namn i hela världen. Vi har ökat vår
omsättning med 20 procent per år de senaste åren och har i år en budget på 1,85
miljarder kronor och våra mål är mycket ambitiösa. Inom en femårsperiod ska vi
växa till tre miljarder kronor.

Genom förvärv och verksamhetsutökning har Systemair blivit en heltäckande
leverantör av ventilationsutrustning.
– Med namnbytet kan vi också tydligare klargöra för våra kunder och
leverantörer att vårt produktsortiment är betydligt mer omfattande tack vare
produktutveckling och förvärv, säger Gerald Engström. Var man än befinner sig
i världen ska man kunna känna igen Systemair och våra produkter och veta att
servicenivån och produktkvaliteten är den samma.

Det senaste året har säljbolag startats i Österrike, Ungern och Irland. De länder
som står närmast i tur är bland annat Italien och Spanien.

Fakta om Systemair:

Systemair grundades 1974 och vid den tidpunkten var den cirkulära kanalfläkten den enda

produkten. Produktsortimentet har sedan dess utökats och omfattar idag även takfläktar,

luftdon, värmeåtervinningsaggregat, ventilationstillbehör och värmeprodukter. Systemair är

idag moderbolag i en internationell grupp med 35 dotterbolag och 1200 medarbetare.

Koncernens huvudkontor och största produktionsanläggning finns i Skinnskatteberg med 300

medarbetare. Systemair finns i Europa, Nordamerika och Asien och produktionsenheterna

ligger i Sverige, Norge, Danmark, Tyskland och Kanada. Omsättningen beräknas uppgå till 1,85

miljarder kronor under 2002.
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